

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 27 комбинированного вида Курортного района Санкт-Петербурга

(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 197706, Санкт-Петербург, Сестрорецк, Приморское шоссе, д. 332, литер А; Фактический адрес: 197706, Санкт-Петербург, Сестрорецк, Приморское шоссе, д. 332, литер А; Заведующий Сидорова Ирина Владимировна; тел.: 437-00-38; факс: 437-00-38; e-mail: gdou27@yandex.ru

(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	47	47	-	43	2	2	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	60	60	-	56	2	2	-	-	-
из них женщин	56	56	-	52	2	2	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	2	2	-	2	-	-	-	-	-

Таблица 2

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1. Руководители																								
1.1	Заведующий												2			2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.1	Заместитель заведующего (по АХР)												2			2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3.1	Шеф-повар				3.1							2		3.2		3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
2. Педагогические работники																								
4.2	Старший воспитатель												2			2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5(1)А.2, 5(2)А.2	Учитель-логопед												2		1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6.2	Инструктор по физической культуре												2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7.2	Музыкальный руководитель												2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8(1)А.2, 8(2)А.2	Воспитатель												2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9(1)А.2- 9(6)А.2	Воспитатель												2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10(1)а.2- 10(3)А.2	Воспитатель												2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11.2	Методист												2			2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3. Специалисты																								
12.3	Документовед												2			2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4. Служащие																								
13(1)А.4, 13(2)А.4	Помощник воспитателя													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14(1)А.4-14(9)А.4	Помощник воспитателя													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5. Рабочие																							
15.5	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий				2				2					2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16.5	Машинист по стирке и ремонту спецодежды				2									2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17.5	Уборщик помещений													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18.5	Уборщик территорий	2			2				2					2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19.5	Уборщик территорий													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20.5	Сторож													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21.5	Кладовщик				2							2		2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6. Столовая																							
22.6	Повар				2							2		3.2		3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
23.6	Мойщик посуды				2							2		3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
24.6	Кухонный рабочий				2							2		3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
25.6	Кухонный рабочий				2							2		2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7. Бассейн																							
26.7	Инструктор по физической культуре				2							2		2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
27.7	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (бассейна)											2		2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28.7	Оператор хлораторной установки											2		1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.11.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Должность	Подпись	Ф.И.О.	Дата
Заведующий ГБДОУ №27		И.В. Сидорова	18.11.2016
Заместитель заведующего по АХР - лицо, ответственное за охрану труда		Е.Ю. Левицкая	18.11.2016
Документовед		А.Ю. Шорина	18.11.2016
№ в реестре экспертов	Подпись	Ф.И.О.	Дата
1098		Н.А. Николаева	18.11.2016

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: